ne fua, eam conquilivit, & cepit, non obftante omni eo quod
facere potuimus contra eum,

Sicut poteft de jure facere, tanquam Dominus defeodofuo,
quia nos ei homagium noftrum reddidimus , & fecimus alia ante-

dida.

Nos igitur exiftentes in plena potentia noftra , & libera volun-

tate, reddidimus ei terram ScoticC , & gentem totam cum homa-
giis.

In cujus rei teftimonium fecimus fieri has litteras patentes.

Datum apud Kyncardyn fecundo die Julii , regni noftri anno
quarto.

De Orationibtis i^ Suffragiis pro anima Edmundi fratris

Regis.

D EX Venerabili in Chrifto Patri R. eadem gratia Cantuar. Ar-
^^ chiepifcopo, totius Angli^e Primati, falutem.

Altiflimus crcator omnium ad hoc humanam naturam ad fui fi-

militudinem & ymaginem creavit , ex anima & corpore conftitu-

tam, in hoc mundo miferabili collocavit, ut finito, pro fuae vo-
luntatis arbitrio , hujus vitx , velud cujufdam peregrinationis curfu

,

ipfum compolituni in fua principia relblvatur, & ad terram, de
qua eft, corpore redeunte, ad Dominum, a quo datus eft, Spiri-

tus rcvertatur.

Quam quidcm peregrinationem nemo poteft , fine multarum
coinquinationum contagione, peragere, ficut nec pedes itineran-

tium iter fuum, abfque pulveris adhjeiione, tranlire^ quare fumme
indigent a prxlenti fteculo tranfeuntes vivorum fuftragiis adju-

vari.

Cum itaque vir illuftris, Edmundus unicus frater nofter cariiTi-

mus, qui noftris & Regni noftri negotiis femper promptus, devo-
tus extitit & fidclis, & in quo virrucum & gratiarum dona multi-
plicia prxlucebant , ab hac luce, prout ipfi Pkfmatori placuit, fit

fubtradus (ex qua fubtracftione rcputamus nos & ipfum Regnum
plurimum defolatos) quod vobis non iine gravi corporis amaritudi-
ne nunciamus

:

Paternitatem veftram afFeftuofis precibus attente requirimus &
rogamus, quatenus, ipfius fratris noltri cxequias cum devotionefo-
lempniter celebrantes, cjus animam, cum dccantatione mifTarum,
& aliis devotarum orationum fuffragiis , ipfi Deo Altiflimo com-
mendetis.

Illud idem ab univerfis & fingulis religiofis , & aliis perfonis Ec-
cleliafticis, fubditis veftris

,
pcr totam veftram Dioce.in fieri ipe-

cialiter injungendo.

Tefte Rege apud Aberden. 15. die Julii.

Confimiles diriguntur fingulis Epifcopis per Angliam.

Tefte ut fupra.

Confimiles litterx diriguntur Abbatibus fubfcriptis, ufque ibipa-
iernitatem •veftra?» , ^ ttmc dicitur , amicitiam veftram attentc re-
quirimus & rogamus quatenus iplius fratris noftri exequias ^c. ut
fiipra ufque ihi illud idem, ^ tunc dicitur, univerfis &:fingulis reli-
gioiis fiibditis veft:ris , fpecialiter injungendo.